Modelo de Edital do Resultado do Pleito

SINDICATO RURAL DE ______________

EDITAL DO RESULTADO DO PLEITO

Não sendo interposto recurso contra a eleição para os órgão de administração e representação sindical desta entidade, na forma dos Estatutos Sociais, faço saber aos que o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem, que na aludida eleição, realizada no dia ____ de _________ de 20__, em primeira  convocação, foi eleita a CHAPA Nº. 1 (única) cuja constituição é a seguinte:

DIRETORIA
Efetivos
Suplentes

___________________
________________________

___________________
________________________

___________________
________________________

CONSELHO  FISCAL

Efetivos
Suplentes

___________________
________________________

___________________
________________________

___________________
________________________

DELEGADOS REPRESENTANTES

Efetivos
Suplentes

___________________
________________________

___________________
________________________

_________________, _____ de _____________de 20____.
...............................................

PRESIDENTE